報道機関 各位

第１回さいたま市営桜木駐車場用地活用事業者選定委員会を開催します

本市では、公有財産を有効活用し、大宮ひいては本市のプレゼンスの向上に貢献する

ため、桜木駐車場用地について東日本の対流拠点形成に資する活用方法の実現に向けて

検討を進めています。

桜木駐車場用地の活用に向けて、事業者の選定基準の策定及び事業者の選定に関し必

要な事項を審議する「さいたま市営桜木駐車場用地活用事業者選定委員会」を設置し、

その第１回委員会を下記のとおり開催します。

記

  １ 日時

 令和３年１１月１６日（火）午前９時１５分から２時間程度

  ２ 会場

 大宮ソニックシティ ８０３会議室

 （さいたま市大宮区桜木町１－７－５ ソニックシティビル８階）

  ３ 議題

 （１）公募の実施方針について

 （２）公募要項について

《傍聴・取材について》

※傍聴者は１２名までとします。事前申込制による先着順となりますので、傍聴を希

望する方は、１１月１５日（月）午前１１時までに当課まで申し込みください。詳し

くは市ホームページをご確認ください。

※報道関係者が、取材を希望する場合は、１１月１２日（金）１７時までに当課の電話

（６４６－３２８０）までご連絡ください。

※本委員会で議事の公開、非公開が決定した場合は、事務局の指示に従ってください。

※ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。

記者発表資料

令和３年１１月９日（火）

問い合わせ先：東日本交流拠点整備課

課長：小島 義則

担当：松村、油田

電話：６４６－３２８０